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Hakkarin koulun oppilaanohjaajan viran täyttäminen (vakanssi 859) 1.8.2026 alkaen 

Hakkarin koulun oppilaanohjaajan virka (vakanssi 859) 1.8.2026 alkaen ilmoitettiin 
haettavaksi Kuntarekryssä ja Työmarkkinatorissa. Hakuaika tehtävään toteutettiin 
6.3.2026–20.3.2026 välisenä aikana. Hakkarin koulun oppilaanohjaajan virkahaku 
(vakanssi 859) toteutettiin yhteisessä rekrytoinnissa Kanavan koulun oppilaanohjaajan 
virkahaun (vakanssi 1949) kanssa. 

Määräaikaan mennessä oppilaanohjaajan tehtäviin saapui 53 hakemusta. Hakkarin ja 
Kanavan koulun virkoihin kelpoisuusehdot täyttäneitä hakijoita oli yhteensä 28 (ylempi 
korkeakoulututkinto, opettajan pedagogiset opinnot sekä opinto-ohjaajan opinnot 60 op.). 
Rekrytointi toteutettiin anonyymisti, eli rekrytoiva taho näki hakijoiden tunnistetiedot vasta, 
kun haastateltavat oli valittu.  

Hakijoista yhdeksän (9) kutsuttiin haastatteluun perusteena koulutus ja perusopetuksessa 
saatu työkokemus: Jari Aine, Sari Heinonen, Maija Hämäläinen, Ilona Jauhiainen, Tiina 
Kuisma, Satu Niinimäki, Noora Nurmi, Suvi-Tuulia Rentola ja Susanna Törmänen. 
Haastattelut järjestettiin 25.3.2026, ja haastattelijoina toimivat Kanavan koulun rehtori Juho 
Knuuti sekä Hakkarin koulun rehtori Sanna Oikarinen. 

Virkavalinnassa painotettiin perusopetuksessa saadun kokemuksen lisäksi haastattelussa 
saatua vaikutelmaa osaamisen, kehittämishalukkuuden, kohtaamis- ja 
vuorovaikutustaitojen sekä työyhteisöihin tarvittavien osaamisten ja ominaisuuksien osalta. 
Näillä perusteilla virkaan valituksi tulee Hakkarin kouluun Noora Nurmi. Siltä varalta, että 
hän on estynyt viran vastaanottamisesta, valitaan hänen varalleen Maija Hämäläinen. 

Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa, ja palkkaus on OVTES:n 
mukainen. Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan sekä esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote 

Päätöksen peruste  

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: luku 7 Toimivalta 
henkilöstöasioissa § 7 Palvelussuhteeseen ottaminen. 

Lisätietoja: 
Hakkarin koulun rehtori Sanna Oikarinen, puh. 050 3839686 
Kanavan koulun rehtori Juho Knuuti, puh. 050 3839677 
Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

Päätös 

Päätän, että Noora Nurmi valitaan Hakkarin koulun oppilaanohjaajan virkaan (vakanssi 
859) 1.8.2026 alkaen edellä selostetun mukaisesti. Siltä varalta, että valittu on estynyt 
vastaanottamasta virkaa, valitaan varasijalle Maija Hämäläinen. 

 
Nina Lehtinen 
Sivistysjohtaja 
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 

Tiedoksi 

 Valittu ja hakijat, ao. lautakunta, henkilöstöhallinto, ao. rehtorit 

Muutoksenhakuviranomainen  

Kasvatus- ja opetuslautakunta 
 

Muutoksenhakuohje  

Oikaisuvaatimusohje 

 


